ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH  Kon Rẫy, ngày      tháng     năm

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch của Ban thường vụ Huyện ủy

về thực hiện hiện Kế hoạch số 142-

KH/TU ngày 24-4-2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum về

thực hiện Chỉ thị số 29-CT/TW,

ngày 05-01-2024 của Bộ Chính trị

“về công tác phổ cập giáo dục, giáo

dục bắt buộc, xóa mù chữ cho

người lớn và đẩy mạnh phân luồng

học sinh trong giáo dục phổ thông”

Kính gửi:

- Các Ủy viên UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UB MTTQVN và các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 599-CV/VPHU ngày 02/5/2024 của Văn phòng

Huyện ủy về việc tham mưu Thực hiện Kế hoạch số 142-KH/TU, ngày 24 tháng 04

năm 2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Căn cứ quy chế làm việc của UBND huyện.

UBND huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện; phòng, ban, cơ

quan, đơn vị liên quan; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với

dự thảo Kế hoạch của Ban thường vụ Huyện ủy về thực hiện hiện Kế hoạch số

142-KH/TU, ngày 24-4-2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Kon Tum về thực hiện

Chỉ thị số 29-CT/TW, ngày 05-01-2024 của Bộ Chính trị “về công tác phổ cập

giáo dục, giáo dục bắt buộc, xóa mù chữ cho người lớn và đẩy mạnh phân luồng

học sinh trong giáo dục phổ thông” (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Ý kiến tham gia của các đơn vị, địa phương gửi về UBND huyện (qua

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện) trước 17h00 ngày 08/5/20241 để tổng hợp.

Kính mong các Đ/c Ủy viên UBND huyện, đơn vị, địa phương quan tâm,

phối hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

1 Quá thời gian nêu trên các đơn vị không gửi văn bản góp ý về Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện được xem như thống nhất với

dự thảo Kế hoạch.

		2024-05-07T14:57:26+0700

		2024-05-07T15:19:40+0700

		2024-05-07T15:19:40+0700

		2024-05-07T15:19:40+0700

		2024-05-07T15:19:40+0700

		2024-05-07T15:19:40+0700